
 
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 
 
«  4 »  сентября   2020 г.                                                                    №576 
 
 

Об итогах  проведения  муниципального этапа  
регионального конкурса детского рисунка  «Перепись – 2020» 
 
 

На основании приказа управления образования администрации 
Новооскольского городского округа от 19 февраля 2020 года №152 «О 
проведении регионального конкурса детского рисунка «Перепись – 2020» с 
марта по август 2020 года прошел муниципальный этап регионального 
конкурса детского рисунка «Перепись – 2020». 

В конкурсе приняли участие обучающиеся общеобразовательных 
организаций, учреждений дополнительного образования детей в возрасте от 7 
до 18 лет.  

Участники представляли рисунки, на которых изобразили свой город, 
поселок, различные достопримечательности и живописные виды малой 
Родины, семью, процедуру проведения предстоящей переписи. 

 
На основании вышеизложенного 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать победителями и призерами муниципального этап 
регионального конкурса детского рисунка «Перепись – 2020» следующих 
обучающихся: 

1 место – Сидоренко Дарина, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол 
Белгородской области, рук. Мальцева Лариса Николаевна; 

1 место – Скорик Дарья, МБОУ «Прибрежная ООШ», рук. Коркина Инна 
Алексеевна; 

2 место – Рыжих Анастасия, МБОУ «Шараповская СОШ», рук. 
Крикуненко Марина Викторовна; 

 



2 место – Еремина Екатерина, МАУДО «Новооскольский ДДТ», рук. 
Еремина Елена Васльевна; 

3 место – Колесниченко Екатерина, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с 
УИОП», рук. Старостина Светлана Александровна; 

3 место – Ставицкая Ангелина, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», 
рук. Рубцова Елена Васильевна; 

3 место – Павлюченко Светлана, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени 
Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской 
области. 

2. Работы победителей направить на региональный конкурс детского 
рисунка «Перепись – 2020». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 
МАУДО «Новооскольский ДДТ» Ганагина В.Ф. 

 
 

 
 
 
 

Начальник  управления образования 
   администрации Новооскольского 
               городского округа                                                          Ю. Нехаев 
 

 


